
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

10.03.2021     Ужгород                    № 127 

 

 

Про уповноваження на складання 

протоколів про адміністративні  

правопорушення 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 року 

№211 «Про запобігання поширенню на території України коронавірусу  

COVID-19», пункту 2 розділу I Закону України «Про внесення змін до   деяких 

законодавчих актів України, спрямованих на запобігання виникненню і 

поширенню коронавірусної хвороби (COVID-19)», пункту 2 частини 1 статті 

255 Кодексу України про адміністративні правопорушення, підпункту 2 пункту 

б статті 30, підпункту 2 пункту б частини першої статті 38 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтею 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Уповноважити на складання протоколів про адміністративні 

правопорушення, передбачені частиною першою статті  443 Кодексу України 

про адміністративні правопорушення, посадових осіб управління 

муніципальної варти Ужгородської міської ради: 

-  Станка Юрія Юрійовича, 

-  Граба Івана Івановича,  

-  Ковтана Михайла Михайловича,  

- Фленька Олександра Омеляновича,  

- Готру Віталія Івановича,  

- Шушку Олександра Івановича,  

- Федорняка Євгена Романовича, 

- Іванова Анатолія  Анатолійовича, 

- Курила Андріана Сергійовича, 

- Матея Мар’яна Юрійовича, 



 

 

- Шароші Степана Степановича, 

- Лукача Альберта Людвиговича, 

- Мар’їна Олександра Олександровича. 

2. Затвердити форму протоколу про адміністративне правопорушення, що 

додається. 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

Міський голова                                                                          Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконкому 

10.03.2021 № 127 
 

ПРОТОКОЛ 

                             про адміністративне  правопорушення 

 

 ______________ 20____ року                                                                  № _____ 

 

Місце складання протоколу: _______________________ 

Я,  ______________________, 
(посада, прізвище, ім’я та по батькові особи, яка склала протокол) 

особа уповноважена  виконкомом  Ужгородської міської  ради, 

рішенням  _________ № ___ «Про  уповноваження на складання протоколів про 

адміністративні правопорушення», керуючись пунктом 2 частини 1 статті 255 

Кодексу України про адміністративні правопорушення, склав цей протокол про 

наступне: 

Відомості про особу, яка притягається до адміністративної відповідальності: 

Прізвище, ім’я, по батькові _________________________________________________  

Дата     та місце народження  ________________________________ 

місце проживання та реєстрації _____________________________________________ 

  телефон     місце роботи   ___________________________________ 

адреса місця роботи, робочий телефон   _______________________________________ 

 документ, який посвідчує особу (паспорт, посвідчення тощо) ____________________ 

ідентифікаційний номер (за наявності) _______________________________________ 

Місце скоєння правопорушення _____________________________________________ 

час, дата вчинення (виявлення) о год  хв, ____________20____ року  

Суть адміністративного правопорушення _____________________________________ 

  ____________ 

__________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________________ 

що є порушенням пункту___ частини ______ статті ______, а також статтею(ями) ___ 
____________ Кодексу України про адміністративні правопорушення. 
Свідки і потерпілі правопорушення, якщо вони є:  

_______________________________________________________________________________________________________________________________________ 

(прізвище, ім’я ,по батькові, адреса) 
 

 

                         (підпис) 

  ______________________________________________________________________________________ 
(прізвище, ім’я, по батькові, адреса) 

 
 

 

                          (підпис) 

Чи притягався до адміністративної відповідальності протягом року: ______________            



 

 

 

 

Відповідно до вимог ст. 63 Конституції України особа не несе відповідальності за 

відмову давати показання або пояснення щодо себе, членів сім'ї чи близьких родичів, 

коло яких визначається законом. 

Згідно ст. 268 Кодексу України про адміністративні правопорушення особа, яка 

притягається до адміністративного правопорушення має право: знайомитися з 

матеріалами справи, давати пояснення, подавати докази, заявляти клопотання; при 

розгляді справи користуватися юридичною допомогою адвоката, іншого фахівця у галузі 

права, який за законом має право на надання правової допомоги особисто чи за 

дорученням юридичної особи, виступати рідною мовою і користуватися послугами 

перекладача, якщо не володіє мовою, якою ведеться провадження; оскаржити постанову 

по справі. Справа про адміністративне правопорушення розглядається в присутності 

особи, яка притягається до адміністративної відповідальності. За відсутності цієї особи 

справу може бути розглянуто лише у випадках, коли є дані про своєчасне її сповіщення 

про місце і час розгляду справи і якщо від неї не надійшло клопотання про 

відкладення розгляду справи. 

Зі змістом статей 63 Конституції України та 268 Кодексу України про 

адміністративні правопорушення ознайомлений(на)       __________ 
                        (прізвище, ініціали)                  (підпис) 

Пояснення особи, яка притягається до адміністративної відповідальності: 

Я, ______________________________________________________________________ 

ознайомлений(на) з протоколом і по суті його пояснюю та/або зауважую: __________ 
  __________________________________________________________________________________________ 

  __________________________________________________________________________________________ 
 

До протоколу додається: ___________________________________________________ 
  __________________________________________________________________________________________ 

Підписи: 
Посадової особи, яка склала протокол :      _____________________ 

(підпис) (прізвище, ініціали) 

Особи, на яку накладено протокол:         _______________     ______________________ 
(підпис) (прізвище, ініціали) 

Другий екземпляр протоколу про адміністративне правопорушення №  ____________ 
отримав(ла)  ____                _________________________________ 
                           (підпис особи, на яку складено протокол)                         (прізвище, ініціали) 

 

 

                                    _________________________________________________________________ 


